
Rozpoznávací značka: VI  

Typ hlavního padáku: M291  

Typ záložního padáku: WP 260  

Typ nosného postroje s obalem: OP.093-01C.PS.034S.1  

Typ zabezpečovacího přístroje: Vigil 2  

Majitel padáku: 
 

Jméno parašutisty: 
 

- Národnost: 
 

- Kategorie: Ž  

Počet seskoků za poslední 3 měsíce: 44  

Počet seskoků celkem: 44  

Jméno instruktora (u kategorie Ž, A, B): 
 

Jméno tandemového pasažéra: 
 

- Národnost: 
 

Datum události: 15.10.2017  

Čas (místní): 17.00  

Místo posledního vzletu: 
 

Doskoková plocha: AK.Vysočina  

Počet usmrcených: 0  

Počet těžce raněných: 0 

Počet lehce zraněných: 0 

Bez zranění: Bez zranění 

Popis události (V případě dostupných video, audio nebo 

foto záznamů připojte odkaz): 

Špatná poloha před otevřením hlavního padáku. Padák 

aktivoval, ten se otevřel plně funkční, ale parašutista měl 

zachycenou nohu ve šňůrách. Padák rotoval. Parašutista 

provedl odhození hlavního padáku, ten od něj odpadl a poté 

aktivoval padák záložní. Let a přistání na záložním padáku 

proběhlo v pořádku. 

Popis a rozsah poškození: žádné 

Řídící seskoků (jméno, kontakt): 
 

Další osoby, které mohou podat k události informace 

(jméno, kontakt):  

 


